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Puijonsarven koulun henkilöstö, oppilaat, oppilaiden vanhemmat ja muut tilojen käyttäjät 
 
 
 

Sisäilmatilannekatsaus, Puijonsarven koulu 

Puijonsarven koulussa käynnistettiin sisäilmatutkimukset syksyllä 2016. Näistä tiedotettiin koulun käyttäjiä ja 
oppilaiden huoltajia marraskuussa 2016. Tutkimusten perusteella päädyttiin laatimaan korjaussuunnitelma 
kesälle 2017. Korjausten periaatteista ja laajuudesta tiedotettiin tammikuussa 2017. Suunnitelman mukaiset 
korjaukset suoritettiin kesällä 2017. Korjausten laadunvarmistuksen mukaisen seurantaohjelman tutkimusten 
sekä käyttäjäkokemusten perusteella päädyttiin jatkamaan lattiapinnoitekorjauksia kesällä 2018. Näistä 
tiedotettiin tilojen käyttäjille kirjallisesti huhtikuussa 2018. 

Kesän 2018 aikana lattiapinnoitekorjauksia suoritettiin pohjakerroksessa biologian, fysiikan, tekstiilityön ja 
kuvataideluokan tiloissa. Näissä tiloissa muovimattopinnoitteesta luovuttiin ja se korvattiin 
kuivapuristelaatoituksella. Kolmessa yläkoulun luokkatilassa toisessa kerroksessa uusittiin 
muovimattopinnoitetta kaistakorjauksena noin metrin levyiseltä vaurioalueelta. Samassa yhteydessä tehtiin 
normaaleja rakenteellisia liittymäkohtien tiivistyksiä vuotoilmareittien vähentämiseksi. Korjaussuunnittelusta 
ja työn laadunvalvonnasta vastasivat Sweco Asiantuntijapalvelut Oy:n asiantuntijat.  

Nyt suoritetuilla toimenpiteillä pyritään saavuttamaan tiloihin normaalit turvalliset ja terveet 
sisäilmaolosuhteet, eikä niiden käytölle ole esteitä tai rajoitteita. Aiempien tutkimusten tulosten ja 
rakenteellisten riskitarkastelujen perusteella lattiapinnoitteet on nyt pääosin korjattu todetuilta tai epäillyiltä 
vaurioalueilta. Seurantaohjelmaa kuitenkin jatketaan sisäilman laadun varmistamiseksi. Seurantaohjelma 
sisältää mm. pistokoeluonteisia rakennusteknisiä mittauksia, olosuhdeseurantamittauksia, systemaattista 
poikkeamien kirjaamista, aktiivista reagointia poikkeamiin sekä käyttäjien olosuhdekyselyitä. Yhteistyötä 
tehdään aktiivisesti myös terveydenhoidon osapuolten kanssa. Poikkeamien käsittelyssä noudatetaan YIT:n 
sisäolosuhteiden hallinnan ja valvonnan toimintaopasta sekä Kuopion kaupungin sisäilmaprosessia. 

Mahdollinen sisäilmaoireilu ja sen aiheuttaja tulee kuitenkin aina arvioida terveysalan ammattilaisten 
toimesta. Alle kouluikäisten lasten oireilu tulee tutkia neuvolassa, koululaisten kouluterveydenhoidossa ja 
henkilöstön työterveyshuollossa. Lisäksi mahdollisesta oireilusta tulee informoida kyseisen yksikön 
esimiestä. Näin menettelemällä sisäilmatilanteesta voidaan luoda kokonaiskuva moniammatillisen ryhmän 
kesken.  

Mukavaa lukuvuoden alkua toivottaen! 
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